E,

G

U _éﬁ o
v 3 i
i of Fla
Qﬁ%zﬂnjat
“am AL

SER

COMUNE DI CATENANUOVA

{PROV. DI ENNA)

PROT.NRYY'SE dd 2° / o 7// Losy
orpINANZA NR. 48, Qi 20042016

OGGETTO : Chiusura a Traffico Limitato di via P.pe Umberto, Piazza Marconi e delle vie che in esse si
immettono. Manifestazione “ SUMMER FESTIVAL 2016

IL SINDACO

VISTA la richiesta presentata dall’associazione PRO LOCO CATENANUOVA, con la
quale chiede in occasione della manifestazione “ SUMMER FESTIVAL 2016 * la chiusura di via
P.pe Umberto, Piazza Marconi e delle vie che in esse si immettono, per il periodo dal 21/07/2016 al
30/07/2016;

CONSIDERATO che l'afflusso dei cittadini sara tale da non poter conciliare il traffico
veicolare con quello pedonale; ‘

RITENUTO opportuno e necessatio, provvedere in merito per la tutela della pubblica
incolumita di coloro che parteciperanno a codesta manifestazione e permettere un sereno
svolgimento di quanto richiesto sopra;

SENTITO, al rigu;fdb, 1l .parere. negativo del Comandante;

VISTO lart. 7, cc;m_mi l,ietta) e 14 del C.d.S. e relativo regolamento di esecuzione;

ORDINA

La chiusura a traffico limitato di via P.Umberto, Piazza Marconi e vie che in esse si
immettono, peri giorni e le ore sotto indicate:

e Giovedi 21/07/2016

Chiusura di Piazza Marconi e vie che in essa si immettono, dalle ore 18,00 alle ore 01,00;

o Venerdi 29/07/2016
Chiusura di Piazza Marconi e via P.Umberto (fratto compreso da via Matisi a via Torino) dalle ore
17,00 alle ore 01,00,

e Sabato 30/07/2016

Chiusura Piazza Marconi e vie che in essa si immettono dalle ore 21,00 alle ore 24,00.



Tl traffico veicolare durante la manifestazione sara deviato agevolmente su percorsi alternativi.

PRESCRIZIONI E AVVERTENZE GENERALI

- Si informa la cittadinanza della presente ordinanza mediante pubblicazione all’Albo
Pretorio;

- La Polizia Municipale e le Forze dell’Ordine di cui allart.12 del Nuovo Codice della
Strada ed a chi altro spetti per quanto di propria competenza, sono incaricat,
rispettivamente della verifica e dell’osservanza della presente ordinanza;

- 1 contravventori della presente ordinanza saranno puniti a norma di legge.
INFORMA

Ai sensi dell’art.3, comma 4, e art.5, comma 3, della legge 7 Agosto 1990, nr.241 e ss.mm.ii., il
Funzionario responsabile dell’ U.T.C. ¢ incaricato dell’esecuzione della presente Ordinanza,
relativamente all’apposizione e rimozione Iransenne e segnaletica stradale, ed avverso la stessa € amt‘nesso
ricorso gerarchico al Prefetto di Enna entro 30 giorni ;ialla data di notifica, ¢, altresi, ammesso
ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della Sicilia — Sezione staccata di Catania — entro
60 giorni dalla notifica della stessa, oppure, in via alternativa, ricorso straordinario al Presidente

della Regione Siciliana, entro il termine di 120 giorni dalla notifica del provvedimento medesimo.

DALLA RESIDENZA MUNICIPALE, li 19 luglio 2016

IL SINDACO

“rgf iy
i

o



